
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
113 
28 
3 

53 
560 
90 
89 
9 

65 
56 
44 

Name 
Rafael Paschoalin 
Pedro Sampaio 
Ramiro Gandola 
Leo Tamburro 
Juracy "Black" 
Murilo Tom 
Manow Martins 
André Veríssimo 
Raphael Santos 
Julio Fortunato 
Guilherme Brito 

Equipe 
RP113 
Luvizotto Race Team 
RXP/TRH RACING 
JC Racing Team 
Tecfil Racing Team/T Apucarana 
MR Motor Racing Team 
Koube Motonil Motors 
HJC/ PSBK 
JC Racing Team 
Sport Plus Racing 
Dezeró Racing 

Moto 
Honda CBR1000RR-R 
Honda CBR 1000RR 
BMW S1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 

Best Tm 
1:19.933 
1:20.218 
1:20.220 
1:20.949 
1:22.382 
1:22.897 
1:23.019 
1:23.432 
1:23.432 
1:25.374 
1:31.425 

Diff 

0.285 
0.287 
1.016 
2.449 
2.964 
3.086 
3.499 
3.499 
5.441 

11.492 

Gap 

0.285 
0.002 
0.729 
1.433 
0.515 
0.122 
0.413 

1.942 
6.051 

Laps 
12 
14 
14 
9 
4 

10 
14 
5 
7 

12 
2 

In Lap 
12 
12 
14 
9 
3 
5 
6 
5 
6 
7 
2 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
EVO 
EVO 
EVO 
EVO 
PRO 
PRO 

Sub Class Speed 
137,590 
137,101 
137,098 
135,863 
133,500 
132,671 
132,476 
131,820 
131,820 
128,821 
120,295 

Sorted on best lap time

Printed: 21/10/2022 12:33:21 

RESULTADOS SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

8a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
 SuperBike Pro/Evo 1000cc 

2o Treino Livre - PRO/EVO 

Practice (30:00 Time) started at 12:02:18 

Autódromo Ayrton Senna 3,055 km 

21/10/2022 12:01 


